Jansen	25/05/1694	Maria Jans, omnibus sacramentis extrema unctione excepta premunita exequie celebrantur eodem die	PR3: 200
	Jansen	05/04/1695	Joanna proles parvula Cornelius Jansen	PR3: 203
	Jansen	01/08/1695	Petrus Jans omnibus sacramentis premunitus exequie celebrantur eodem die	PR3: 204
	Jansen	20/03/1696	Allegonda Floris Jansen uxor Jacobi Wijschots omnibus premunita sacramentis exequie fiunt eodem die	PR3: 205
	Jansen	24/05/1696	Adrianus proles parvulus Ignatij Naes Jansen et Christina de Lelie	PR3: 205
	Jansen	29/03/1698	sepelitur proles parvula nondum exorsizata Ignatij Jansen et Christina de Lelie	PR3: 207
	Jansen	15/04/1701	Joannes pavulus Cornelij Janssens et Anna de Proost	PR4: 149
	Jansen	06/09/1703	simul duo juvenes unius undecim alter novem annorum Ignatij Janssens in Houterle, uterque premunitus etema unctione, morbo dijsenterico	PR4: 166
	Jansen	16/09/1703	Cornelius Ignatij Jansen, omnibus etta. morbo dijsenterico, exequie fiunt die vigesima secunda octobris	PR4: 166
	Jansen	23/08/1704	Joanna Geerart Jans, omnibus premunita sacramentis exequie eodem die	PR4: 174
	Jansen	11/04/1706	Cornelius Janssens, omnibus sacramentis rite premunitus preterquam extremam unctionem exequie fiunt eodem die	PR4: 189
	Jansen	19/02/1708	Petrus parvulus Gerardi Janse van Hef	PR4: 205
	Jansen	05/06/1709	Mattheus Jansen, omnibus sacramentis premunitus exequie eodem die	PR4: 213
	Jansen	18/03/1711	proles parvula Gerardi Janssens	PR4: 228
	Jansen	26/12/1712	Gerardus Jansen	PR4: 236
	Jansen	11/04/1713	celebrate sunt exequie Cornelij Jansen	PR4: 243, PR5: 171
16/02/1718	Jansen		obijt Margareta Jan Janssen	PR5: 174
	Jansen	17/09/1720	Cornelius Cornelii Janssen	PR5: 176
	Jansen	20/04/1723	Joannes Geraerd Janssen	PR5: 178
	Jansen	27/09/1729	Catharina Janssens una cum prole sua ex utero ejus excisa et per D. pastorem domi baptizata factae exequiae	PR5: 184
	Jansen	08/02/1730	Maria Janssen	PR5: 184
	Jansen	10/06/1735	Anna Janssen	PR5: 188
	Jansen	26/11/1737	Magdalena Janssens	PR5: 189
	Jansen	26/01/1742	sepulta est proles Joris Janssens cum corona et solvit 0-2	PR5: 191
	Jansen	21/10/1751	Wilhelmus Janssens in ecclesia	PR5: 201
	Jansen	21/03/1755	Joannes filius Gerardi Janssens cum corona	PR5: 204
	Jansen	16/10/1755	Elisabeth filiola Adriani Janssen cum corona in templo	PR5: 204
	Jansen	25/08/1759	Joanna Janssen et nihil solutm	PR5: 207
27/06/1761	Jansen	29/06/1761	Joannes Baptista filius parvulus Henrici Janssen ex ... et Anna Maria Meeussen, Langenberg	PR5: 210
14/01/1763	Jansen	18/01/1763	Cornelia vidua Petri Janssens, Achterle	PR5: 214
17/11/1763	Jansen	19/11/1763	Lucia filia Adriani Janssen ex Wortel et Catharina Hofkens ex Wortel in templo, Bolck	PR5: 215
	Jansen	14/10/1767	Gerardus filius parvulus Joannis Christiaen Janssen ex Minderhout et Catharina Adriani Betrams ex Minderhout, Langenberg	PR5: 225
06/05/1769	Jansen	09/05/1769	Adrianus Janssen ex Wortel maritus Catharina Hofkens ex Wortel, in templo, Bolck	PR5: 228
03/02/1773	Jansen	05/02/1773	Maria Roelof Janssen ex Hilverenbeeck, Bolck (sic: januarij)	PR5: 236

	Jansen	13/02/1775	Anna Cornelia filia Antonii Jansen ex Wortel et Maria Catharina Wouters ex Rijkevorsel	PR5: 162/2
	Jansen	20/01/1776	Maria Catharina proles Joannes Janssen ex Tilburgh et Joanna Maria Geerden ex Wortel, Poeleynde	PR5: 162/2
	Jansen	15/08/1776	Maria Christiaen Janssen filia celebs Hoogstratani, Bouwhoeve	PR5: 162/3
	Jansen	22/01/1777	proles anonyma Joannis Janssens ex Tilburgh, Poeleynde	PR5: 162/3
	Jansen	28/04/1777	Anna Janssens filia Wilhelmi Janssens ex Minderhout et Maria Grilen ex Wortel, in templo, Neerven	PR5: 162/3
27/06/1778	Jansen	29/06/1778	Jacobus caelebs filius Willem Janssens ex Minderhout et Maria Grilens ex Wortel, in templo, Neerven	PR5: 164
01/02/1779 (06.00u)	Jansen	02/02/1779	Gerardus Janssen ex Meirle maritus Cornelia Verschueren ex Meir, Bouwhoeve	PR8: 199
16/04/1782 (03.00u)	Jansen	18/04/1782	Cornelia Janssens ex Wortel vidua Jacobi Lambrechts ex Wortel, in templo	PR8: 205
07/01/1784 (15.00u)	Jansen	09/01/1784	Joannes Jansen caelebs ex Wortel aetatis circiter 70 annorum, in templo, Neerven	PR8: 212
10/11/1793 (16.00u)	Jansen	12/11/1793	Joannes Janssens ex Minderhout maritus Catharina Beiterams ex Minderhout, in caemeterio, Langenbergh	PR8: 240
19/07/1794 (01.00u)	Jansen	21/07/1794	Gerardus ex Wortel caelebs filius Joannis Janssens et Catharina Beiterams ambo ex Minderhout, in caemeterio, Langenbergh	PR8: 242
27/08/1794 (03.00u)	Jansen	28/08/1794	Cornelius Janssens maritus Maria Catharina Dries ambo ex Wortel, in caemeterio, Bouwhoeve	PR8: 243
24/09/1794 (12.00u)	Jansen	25/09/1794	Anna Maria Jansen ex Wortel vidua Petri Dries ex Wortel, in caemeterio, Bolck	PR8: 246
29/10/1794 (14.00u)	Jansen	30/10/1794	Cornelius filius Adriani Jansen ex Minderhout et Anna Catharina Voet ex Wortel, in caemeterio	PR8: 249
30/07/1796 (02.00u)	Jansen	31/07/1796	Joannes Antonius filius Adriani Jansen ex Minderhout et Anna Catharina Voet ex Wortel, in caemeterio	PR8: 256
04/10/1797 (23.00u)	Jansen	06/10/1797	Cornelius proles Joannis Janssens ex Wortel et Joanna Verhijen ex Minderhout, in caemeterio, Achterle	PR10: 184
02/02/1798	Jansen	04/02/1798	Cornelia Jansen vidua Joannis Bolckmans, in caemeterio, Houterle	PR10: 184
16/08/1800 (P.M.)	Jansen	18/08/1800	Adriana filia Petri Jansen ex Merxplas et Elizabeth de Frein ex Merxplas, in caemeterio, Achterle	PR10: 186
18/02/1802	Jansen	20/02/1802	proles Joannis Janssens ex Wortel et (niets ingevuld) Verheyen ex Minderhout, in caemeterio, Achterle	PR10: 310
05/07/1804 (17.00u)	Jansen	09/07/1804	Josina Jansen uxor Cornelii van Loon, in caemeterio, Poeleyndt	PR10: 312
30/10/1804	Jansen	03/11/1804	Elisabeth Jansen vidua Gaspar de Bie, in caemeterio	PR10: 312
29/04/1805	Jansen		Joannes Jansen maritus Catharina Bogaerts, in caemeterio, Poeleijndt	PR10: 312
28/05/1806 (18.00u)	Jansen	30/05/1806	Cornelius Jansen ex Minderhout maritus (niets ingevuld) Loostermans, in caemeterio, Bolck	PR10: 314
15/07/1806 (10.00u)	Jansen	17/07/1806	Catharina Jansen uxor Cornelii Doms ex Rijkevorsel, in caemeterio, Achterle	PR10: 314
30/04/1807 (19.00u)	Jansen	02/05/1807	Rumoldus Jansen oriundus ex Hilverenbeeck viduus, in caemeterio	PR10: 315
23/05/1809 (07.00u)	Jansen	24/05/1809	Anna Maria Jansen proles Joannis Jansen et Catharina Bogaerts, in caemeterio, magna corona	PR10: 318
25/07/1810 (17.00u)	Jansen	26/07/1810	Adraina Jansen ex Wortel uxor Adriani Verhoeven ex Uliquoten, in caemeterio, exequiae 14 septembris 20 candelce	PR10: 319
10/04/1811 (19.00u)	Jansen	13/04/1811	Wilhelmus filius Cornelii Jansen ex Merxplas et Maria Theresia Gabriels ex Merxplas, in caemeterio	PR10: 320

31/07/1811 (09.00u)	Jansen	01/08/1811	Adrianus Jansen ex Minderhout maritus Catharina Voet ex Wortel, in caemeterio	PR10: 321
03/08/1813 (20.00u)	Jansen	05/08/1813	Maria Catharina filia Adriani Jansen ex Minderhout et Catharina Voet ex Wortel, in caemeterio, magna corona	PR10: 324
22/08/1813 (01.00u)	Jansen	24/08/1813	Joanna Jansen ex Rijckevorsel uxor Adriani Wouters ex Meerle, in caemeterio, 22 candelae ex ecclesia	PR10: 324
16/02/1814 (18.00u)	Jansen	18/02/1814	Petrus Franciscus filius Adriani Jansen et Maria Doms, in caemeterio, Bolck	PR10: 325
09/03/1814 (01.00u)	Jansen	12/03/1814	Jacobus filius Adriani Jansen et Maria Doms, in caemeterio, magna corona, aetatis 5 annorum, Bolck	PR10: 325
	Jespers	05/11/1655	sepulta proles Cornelius Gasparis	PR2: 153
	Jespers	11/03/1665	Anneken Jespers, exequiae simul celebrate sunt	PR2: 164
	Jonckbloedts	04/07/1714	Cornelia Jonckbloedts	PR5: 172
	Jonckers	10/07/1671	Guilielmus Joannis alias aut vulgo Guilielmus Jonckers natione Baerlensis qui in vico Merano nomine Tre Beeck occubuit in pugna, exequiae sunt simul celebrate	PR2: 173
24/12/1783 (05.00u)	Jonckers	27/12/1783	Joannes Jonckers ex Meir maritus Margarita Leijs ex Meir, in caemeterio, Langenbergh	PR8: 211
	Joos	17/12/1653	Catharina Joannis Judoci exequiae eius simul celebrate sunt	PR2: 150
	Joos	01/02/1670	Adrianus Judoci, exequiae simul celebrate sunt	PR2: 171
	Joos	27/03/1681	Martina proles parvula Thome Joosen hic lactanda ex Hooghstraten	PR3: 176
	Joris	30/11/1664	sepulta proles Joannes Georgij	PR2: 164
	Joris	15/12/1679	Cornelius proles Arnoldus Adriani Jorissen et Anna Andreae Jacobs	PR3: 171
	Joris	13/12/1690	Petrus proles parvula Cornelij Jorissen et Heylwigis Snels	PR3: 191
	Joris	05/03/1692	Joanna Jorissen pauper omnibus sacramentis rite premunita exequie eodem die	PR3: 195
	Joris	01/01/1695	Joanna filia tredecim annorum Cornelij Jorissen, omnibus premunita sacramentis	PR3: 201
	Joris	10/06/1701	Cornelius Jorissen, omnibus premunitus sacramentis exequie eodem die	PR4: 150
	Joris	06/04/1702	Cornelius proles parvula Georgij Cor. Jorissen	PR4: 157
	Joris	16/10/1706	Georgius filius Cornelis Jorissen	PR4: 190
	Joris	19/10/1707	Petrus filius Cornelis Jorissen et Deli Jansens	PR4: 196
	Joris	19/02/1711	Anna parvula Cornelij Jorissen	PR4: 227
	Joris	31/03/1718	Henrica Cornelis Joris	PR5: 174
	Joris	17/10/1720	Joanna Maria filia Cornelij Cornelii Joris et Deliae Joannis Snoeys coniugum	PR5: 176
	Joris	07/01/1722	Joannes Baptist filiolus Cornelij Joris et Deliae Jan Snoeys	PR5: 177
	Joris	24/03/1725	Joannes Peeter Joris	PR5: 180
	Joris	15/06/1726	Joannes Franciscus filiolus Cornelij Joris et Deliae Snoeys	PR5: 181
	Joris	26/08/1730	Bartholomeus Joresen	PR5: 185
	Joris	11/10/1734	sepulta est proles Adrianus Jorissen	PR5: 187
	Joris	05/03/1736	Cornelia Joris	PR5: 188
	Joris	27/03/1737	Appolonia Joris	PR5: 189
	Joris	20/01/1738	sepulta proles Joannis Jorissen	PR5: 189

	Joris	10/10/1746	Petrus Joresen	PR5: 196
	Joris	20/10/1746	sepulta est proles Joannis Joresen	PR5: 196
	Joris	04/05/1748	Maria Joresen in templo	PR5: 198
	Joris	10/04/1749	Christina Joresen	PR5: 199
	Joris	18/05/1755	Cornelius Franciscus filius Adriani Jorisen cum corona	PR5: 204
	Joris	13/03/1757	Cornelius Franciscus filiulus Adriani Joresen	PR5: 205
03/04/1760	Joris	04/04/1760	Anna Joris filia caelebs ex Rijkevorsel, Clijn plaetse	PR5: 208
05/12/1762	Joris	08/12/1762	Joannes Jorissen ex Rijkevorsel maritus Elisabetha Snoeys ex Wortel, Langenbergh	PR5: 213
13/08/1764	Joris	15/08/1764	Maria Catharina filia caelebs Joannis Jorissen ex Rijkevorsel et Elisabeth Snoeys ex Wortel, Kerckstraet	PR5: 217
	Joris	28/01/1776	Adrianus Jorissen ex Minderhout viduus Maria Anna Naulaerts e Wortel, Langenbergh	PR5: 162/2
18/05/1779 (16.00u)	Joris	20/05/1779	Joannes Jorissen caelebs ex Wortel filius Adriani ex Minderhout et Maria Anna Naulaerts ex Wortel, Langenberg	PR8: 200
22/04/1781 (20.00u)	Joris	24/04/1781	Anna Jorissen ex Wortel vidua Mathiae Clemens ex Wortel, Staeckheuvcl	PR8: 201
25/03/1788 (19.00u)	Joris	27/03/1788	Antonius Jorissen ex Wortel maritus uxor Joanna de Wael ex Diesen, in caemeterio	PR8: 222
07/01/1789 (14.00u)	Joris	09/01/1789	Joanna Jorissen ex Wortel uxor Jacobi Geerts ex Minderhout, in caemeterio	PR8: 225
09/01/1797 (05.00u)	Joris	10/01/1797	Adrianus filius Joannis Petri Joris ex Wortel et Cornelia Peeters ex Meir, in caemeterio	PR8: 257
27/06/1812 (tempore noctis)	Joris	28/06/1812	Adriana Jorissen uxor Joannis Francisci Claessens ambo ex Wortel, in caemeterio, 12 candelce et factae sunt exequiae	PR10: 322
02/05/1790 (11.00u)	Kaeyen	04/05/1790	Maria Catharina Kaeijen proles Turnholtana quae fuit educata in Wortel sumptibus mensae Sancti Spiritus Turnholtanae, in caemeterio, Poeleijndt	PR8: 229
	Kegels	26/05/1701	Magdalena Kegels, omnibus etta., eodem die exequie	PR4: 150
	Kegels	28/08/1705	filia Geraert Cegels et Elisabeth vander Saecken	PR4: 181
	Kegels	04/11/1706	Joannes Kegels, omnibus premunitis sacramentis nisi extremam unctione exequie eodem die	PR4: 190
	Kenis	23/03/1709	Anna Martini Kenens proles parvula	PR4: 213
	Kenis	24/10/1717	Maria Martini Kenis et Adrianae de Roover coniugum	PR5: 174
	Kenis	15/05/1744	Martinus Kenis	PR5: 194
	Kenis	10/01/1750	Petrus Kenis	PR5: 199
	Kenis	18/11/1752	sepulta est proles Joannis Kenis cum corona	PR5: 202
	Kenis	14/12/1753	Adrianus Kenis	PR5: 202
	Kenis	21/01/1755	sepulta est proles sub matre baptizata Joannis Kenis cum corona	PR5: 203
10/08/1762	Kenis	12/08/1762	Petronella filia Joannis Kenis ex Wortel et Elisabeth Peren ex Merxplas, Achterle	PR5: 213
25/04/1770	Kenis	26/04/1770	Joannes Kenis viduus Elisabeth Penen, Achterle	PR5: 229
05/08/1781 (21.00u)	Kenis	08/08/1781	porles anonijma (in necessitate domi baptisata) Petri Huybrecht Kenis ex Loenhoudt et Maria Anna Huybrechts ex Wortel, Keirschot	PR8: 202
19/09/1803	Kenis	22/09/1803	Maria Kenis uxor Adriani Potters, in caemeterio, Langenbergh	PR10: 311
	Kepen	10/10/1727	parvula sub matre baptizata Waltheri Kepen et Catharinae Andries Cornelissen	PR5: 182